湖南省商务厅文件
湘商流通〔2024〕31号

湖南省商务厅关于同意湖南携诚
拍卖有限公司变更法定代表人、股权结构的

行政许可决定书

湖南携诚拍卖有限公司：

你公司（统一社会信用代码：91430112MA4R4R8C3F）申请

变更法定代表人、股权结构的报告及相关材料已收悉。根据《拍

卖管理办法》第十四条的规定及长沙市商务局的初审意见，经研

究，现批复如下：

一、同意公司法定代表人由赵艳变更为：赵伟；

二、同意公司股权结构由赵艳出资 600万元持股 100%变更

为：湖南携诚星创控股集团有限公司出资 360万元持股 60%、赵

伟出资 120万元持股 20%、尹哲出资 120万元持股 20%。

请据此决定书到有关部〓办理相关手续。

湖南省商务厅

2024年 6月 17日

抄送：长沙市商务局、长沙市市场监督管理局、省拍卖协会。

湖南省商务厅办公室 2024年 6月 17日印发